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   ELEVATION POINTS OF OHRID LAKE


   Minimum elevation point 693,10 m        Maximum elevation point 693,75 m       Today's elevation point 693,50 m
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    ENVIRONMENT

    Aware of the need to protect the environment, our company is taking all steps to protect the environment.
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       CAPITAL PROJECTS


        Necessities for electricity in Republic of North Macedonia constantly grow and production in thermal and hydropower plants constantly increases. Development strategy of AD ESM gives priority to expanding of production capacities of renewable sources especially to electricity production of wind and water. Development plans of JSC “Power Plants of North […]



    

    
    
      
     READ MORE
 

 



    
        


            

                        
        

  
    




 



    





            

    
        
                PRESS CENTER

            
        
            
                                    
                
     

    
                [image: (Македонски) Повик за вработување на експерти]
               
        
            
                
            

            

        

    

    
        (Македонски) Повик за вработување на експерти

        
    
    
        Sorry, this entry is only available in Македонски.

 
                          

    

    
    
        
    
                READ MORE            


    
        


            

                                    
                
     

    
                [image: (Македонски) КОНКУРС за доделување 5 стипендии за студентите на Универзитетот во Тетово]
               
        
            
                
            

            

        

    

    
        (Македонски) КОНКУРС за доделување 5 стипендии за студентите на Универзитетот во Тетово

        
    
    
        Sorry, this entry is only available in Македонски and Shqip.

 
                          

    

    
    
        
    
                READ MORE            


    
        


            

                                    
                
     

    
                [image: (Македонски) Нов образец “Договор за снабдување со топлинска енергија” за потрошувачите на ЕСМ – Енергетика]
               
        
            
                
            

            

        

    

    
        (Македонски) Нов образец “Договор за снабдување со топлинска енергија” за потрошувачите на ЕСМ – Енергетика

        
    
    
        Sorry, this entry is only available in Македонски.

 
                          

    

    
    
        
    
                READ MORE            


    
        


            

                                

       
            
            ARCHIVE OF EVENTS 
        
 
        

    
    





 



 




 










    
        
                                    
            
                Регулатива
			[image: ] Закони


[image: ] Лиценци


[image: ] Правилници



		
            

            
                        
                        
            
                3Д Презентации
			[image: ]  Хидроцентрали  

[image: ] Термоцентрали 

[image: ] Обновливи извори

		
            

            
                        
                        
            
                Поважни контакти
			Заштита на лични податоци 



 Информации од јавен карактер



 Прием на пријави на укажувачи



 Политика за приватност


 Политиката за користење колачиња

		
            

            
                        
                        
            
                Контакт
			 02/3149–278

 contact@elem.com.mk

 WEBMAIL

[image: ]
[image: ]
[image: ]
 



		
            

            
                        
        

    









    
        
            
                                
                                	Archive Category Single Page
	Cookie Policy
	Sample Page
	test full page 2 template
	test123
	(Македонски) Информации од јавен карактер
	HOME
	ISO & OHSMS
	(Македонски) Webmail
	(Македонски) Јавни набавки
	(Македонски) Јавно наддавање - огласи
	(Македонски) ЈАНУАРИ
	(Македонски) ЈУЛИ 2023
	(Македонски) ЈУНИ 2023
	(Македонски) АВГУСТ 2023
	(Македонски) АПРИЛ 2023
	Archive - offered surpluses
	(Македонски) АРХИВА 2022
	Archives of public procurement
	Archive results from the auction - selling EE
	Archive results from auctions
	(Македонски) Годишен план за јавни набавки
	(Македонски) ДЕКЕМВРИ 2023
	(Македонски) ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА СКЛУЧУВАЊЕ ДОГОВОР ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ЕЛ. ЕНЕРГИЈА СОГЛАСНО ОДЛУКИ ОД ВЛАДА
	Energy Map of ESM
	Renewable energy
	Hydro Plants
	(Македонски) ЕСМ Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје
	(Македонски) ЕСМ Молика ДООЕЛ – Битола
	ESM Today
	(Македонски) ЕСМ ПРОДАЖБА ДООЕЛ СКОПЈЕ - ПРИРОДЕН ГАС
	(Македонски) ЕСМ ПРОДАЖБА ДООЕЛ СКОПЈЕ
	(Македонски) ЕСМ ПРОДАЖБА ДООЕЛ СКОПЈЕ
	(Македонски) ЕСМ Продажба
	(Македонски) ЕСМ Производство на топлина ДООЕЛ – Скопје
	(Македонски) ЕСМ Снабдување со топлина ДООЕЛ – Скопје
	(Македонски) ЕСМ снабдување со топлина
	(Македонски) ЕСМ Топлификација ДООЕЛ – Битола
	Environment
	ABOUT US
	About us
	Laws
	(Македонски) Заштита на лични податоци
	(Македонски) ИЗЈАВА ОД АД ЕСМ ЗА ПРИВАТНОСТ ПРИ ВРШЕЊЕ НА ВИДЕОНАДЗОР
	Investing
	Calculator
	Contact
	Useful links
	(Македонски) Коти на Охридско Езеро 2017
	(Македонски) Коти на Охридско Езеро 2018
	(Македонски) Коти на Охридско Езеро 2019
	Коти на Охридско Езеро 20
	(Македонски) Коти на Охридско Езеро 2021
	(Македонски) Коти на Охридско Езеро 2022
	(Македонски) Коти на Охридско Езеро 2023
	(Македонски) Коти на Охридско Езеро 2024
	Licenses
	(Македонски) МАЈ 2023
	Media
	(Македонски) НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 17 – 18.10.2023
	(Македонски) НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НОЕМВРИ 2022
	Purchase of electricity ▸ Documents
	Purchase of electricity ▸ Rules
	(Македонски) НОЕМВРИ 2023
	Renewable sources
	(Македонски) ОКТОМВРИ 2023
	(Македонски) Офицер за заштита на лични податоци
	Policy
	Rulebooks
	(Македонски) Преглед на сите јавни набавки
	Electricity sales ▸ Documents
	Production
	(Македонски) СЕПТЕМВРИ 2023
	Certificates
	(Македонски) Ски Центар Попова Шапка ДООЕЛ – Тетово
	(Македонски) Склучени договори
	Announcements
	Announcements
	Thermal Plants
	Thermal Plants
	(Македонски) ФЕВРУАРИ 2023
	Hydro Plants

                                
            

            
                
                                                Copyright © 2017 JSC POWER PLANTS OF NORTH MACEDONIA. All rights reserved.

                
            

        

    







    
        
    



		  			    	 					[image: ]   						0
 
			 

		 
 		
					
								
						
					
			
						
				
						
					[image: English]
	[image: Македонски] Македонски
	[image: Shqip] Shqip
	[image: English] English
	[image: Deutsch] Deutsch



	За нас
	ESM Today
	Corporative
	Structure
	History
	Përgjegjësi shoqërore
		Поддршка на заедницата






	Производство
	Hydro Plants
	Thermal Plants
	Mines
	Renewable Energy



	Животна средина
	Our attitude towards the environment
	Energy Efficiency
	Sustainable Development and Environmental Protection
	Renewable Energy Rеsources
	Projects



	Заштита на лични податоци
	Инвестирање
	Zhvillim dhe investime
		Hydro Plants
	Thermal Plants
	Mines
	Renewable Energy



	Капитални проекти
	Results and reports



	Медиуми
	Ngjarje
	Photo and video archive
	Publications



	ЈАВНИ НАБАВКИ
	Тендери




			
						
					[image: English]
	[image: Македонски] Македонски
	[image: Shqip] Shqip
	[image: English] English
	[image: Deutsch] Deutsch



	За нас
	ESM Today
	Corporative
	Structure
	History
	Përgjegjësi shoqërore
		Поддршка на заедницата






	Производство
	Hydro Plants
	Thermal Plants
	Mines
	Renewable Energy



	Животна средина
	Our attitude towards the environment
	Energy Efficiency
	Sustainable Development and Environmental Protection
	Renewable Energy Rеsources
	Projects



	Заштита на лични податоци
	Инвестирање
	Zhvillim dhe investime
		Hydro Plants
	Thermal Plants
	Mines
	Renewable Energy



	Капитални проекти
	Results and reports



	Медиуми
	Ngjarje
	Photo and video archive
	Publications



	ЈАВНИ НАБАВКИ
	Тендери




			
				

				

					

		

					

		
							

				

		



















































		
		Веб-страната www.esm.com.mk користи ,,колачиња”  за да го подобри корисничкото искуство и следење на  посетите.
Доколку ги прифаќате условите притиснете  ,,Се согласувам”.
За повеќе детали  во однос на ,,колачињата”, прочитајте ја Политиката за користење на колачиња.

Се согласувамНе се согласувамПрочитај повеќе

			
		

		

